
           

          
 Toruń, 25.09.2020 r. 

 
 
                             
      
oznaczenie sprawy: SSM.DZP.200.138.2020 – Dostawa śliniaków jednorazowego użytku . 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Na podstawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Pzp (Dz. U. Z 2015 r. poz. 2164, z póź. zm.) 
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej poniższe informacje: 
- Zamawiający na sfinansowanie przedmiotu zamówienia przeznaczył kwotę w wysokości: 3.365,28 PLN 
- Otwarcie ofert 25.09.2020 godz. 10:15. 
- Oferty w terminie złożyli: 
 
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena  
Termin dostawy 

1 Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 
ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

3.280,00 
4.034,40 
  

1 dzień roboczy 
 
 
 

2 Abena Polska Sp. z o.o. 
Ul. Nowa 15 
Łozienica 
72-100 Goleniów 

3.173,40 
3.427,27 

3 dni 

3 Konsorcjum: 
CitoNet-Bydgoszcz S.A. 
Ul. Wyścigowa 7 
85-740 Bydgoszcz i  
TZMO S.A. 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

5.084,00 
5.490,72 

1 dzień 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           

       
.................................................................. 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

25.09.2020 r. .......................................................................... 
(data i podpis kierownika zamawiającego  

                             lub osoby upoważnionej) 


